

浙江吉利润汽车有限公司宁波杭州湾分公司

吉利汽车检测中心

检测报告

送检信息

委托单号：GTC-HZW-2312000045
 委托方单位：江苏江龙汽车系统有限公司
 委托方地址：丹阳市丹北镇新桥中新北路
 样品名称：PA2A 转向柱护罩
 生产厂家：苏州禾昌
 试验类型：PV 试验 PV test
 零件号：8893595578K005
 车型：PA2A
 样品批次号：无
 样品数量：1

检测单位信息

样品接收日期：2023-12-05
 检测地点：杭州湾实验室

编制人：

张维沙

批准人：

马国利

审核人



批准日期

2023.12.27

总述

序号	检测项目	检测标准	判定标准	检测结论
1	气味(材料法) Odor characteristics (part)	Q/JLY J7110538E-2020	满足 Q/JLY J7111031C-2020 《车内非金属件部位及材料气味等级限值技术要求》要求 Meet the Q/JLY J7111031C-2020 《Technical Specification of Odor Level Limit of Non-metallic Interior Elements and Materials for Automobiles》	符合 OK

*****待续*****

车侧

(5) 检测结果

注：平均值：单项打分去掉最高分和最低分后的算术平均值

评价结果：修约至最近半级，当修约值大于平均值时则在修约值后加“-”，若修约值小于平均值则在修约值后加“+”

取样部位：依据客户委托单要求

样品名称	部位编号	取样部位	试验方法	评价结果	要求等级	结果判定
PA2A 转向柱护罩	1	/	干法	6.0	≥6.0	符合
			湿法	6.0	≥6.0	符合

评价数据：

部位编号	试验方法	评价员							平均值	气味类型
		1#	2#	3#	4#	5#	6#	7#		
1	干法	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	糊味/塑料味
	湿法	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	

样品信息

部位编号	取样规则	材质	生产日期	包装时间
1	20±2g	PP-TD20	2023.12.04	2023.12.04

结束